
Monitor Polski Nr 51 808 Poz. 479 i 480 

479 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 27 września 1993 r. < 

zmieniające zarządzenie w sprawie najniższego wynagrodzenia pracowników. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Pol ityki Socjalnej 
z dnia 14 sierpnia 1990 r. w sprawie najniższego wynagro­
dzenia pracowników (Monitor Polski Nr 32, poz. 256, Nr 36, 
poz. 292 i Nr 48, poz. 367, z 1991 r. Nr 11 , poz. 78, Nr 21, poz. 
149, Nr 32, poz. 228 i Nr 42, poz. 292, z 1992 r. Nr 4, poz. 19, 
Nr 12, poz. 87, Nr 21 , poz. 159, Nr 28, poz. 196, Nr 

32, poz. 223 i Nr 40, poz. 297 oraz z 1993 r. Nr 33, poz. 340) 
w § 1 w ust. 1 i 2 oraz w § 2 liczbę" 1.650.000" zastępuje się 
liczbą ,,1.750.000" . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 października 1993 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej : J. Kuroń 

480 

OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTROW 

z dnia 27 wrześn ia 1993 r. 

o sprostowaniu błędu w zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 19 lipca 1993 r. w sprawie częsclowego 
zaniechania ustalania i poboru podatku dochodowego od osób fizycznych i od osób prawnych. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 30 grudnia 1950 r. 
o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 
i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej "Monitor 
Polski" (Dz. U. Nr 58, poz. 524, z 1991 r. Nr 94, poz. 420 
i z 1993 r. Nr 7, poz. 34) w zarządzeniu Ministra Finansów 
z dnia 19 lipca 1993 r. w sprawie częściowego zaniechania 
ustalania i poboru podatku dochodowego od osób fizycz-

nych i od osób prawnych (Monitor Polski Nr 37, poz. 385) 
prostuje s ię . następujący błąd : 

w § 1 w pkt 1 lit. a) po wyrazach "znaków towarowych 
lub" zamiast wyrazów " znaków zdobniczych" powinny być 
wyrazy "wzorów zdobniczych". 

Prezes Rady Ministrów: H. Suchocka 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urzędu Rady 
Ministrów, ul . Powsińska 69/11, 00-979 Warszawa P-l . 

Reklamacje z powodu niedorfCzenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urztdu Rady Ministrów. ul. Powsińska 69/11. 
00-979 Warszawa. P-1. do 15 dni po otrzymaniu nast,pnego kolejnego numeru. 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw Urztdu Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-l, 
tel. 42-14-78 i 694-67 -50, teleks 825944 WW, telefaks (2) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych " Tamka" S.A., Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2561 -1300-93. PL ISSN 0209-214X Cena 2000 zł 


